
MEDICARE PLUS



MEDICARE PLUS
· �Velegnet til områder med strenge krav til hygiene innenfor 
helsesektoren

· �Bidrar ikke til fremvekst av MRSA, har lavt partikkelutslipp 
(ISO-klasse 4) og kan rengjøres med standard 
rengjøringsmidler og damprens

· �Førsteklasses lydabsorpsjon, brannklasse A1 og 
formstabilitet selv ved luftfuktighet på opptil 100 %

Renrom

ISO klasse 4

Rengjøring

Støvsuging
Fuktig klut
Damprengjøring
(MediCare Plus kan også rengjøres og desinfiseres 
to ganger årlig ved hjelp av damp, såfremt man 
følger anvisningene fra eksperter på området 
og bruker et munnstykke som er egnet til den 
pågjeldende overflaten.)

Hygiene

Steinull danner ingen grobunn for 
mikroorganismer.
Bakteriologisk klasse B1 utover kravene 
til sone 4 (NF S NF S 90-351):
• �Methicillin-resistant 

staphylococcus aureus (MRSA)
• Candida albicans
• Aspergillus niger
Den bakteriedrepende og 
soppdrepende effekten av damprensing 
tilfredsstiller kravene i NF EN 14561 (> 5 
log10) og NF EN 14562 (> 4 log10), som 
betyr at desinfiseringen er svært effektiv.

EGENSKAPER

PRODUKTBESKRIVELSE

SORTIMENT

·  �Plate i steinull
·  �Forside: Klassisk, hvitmalt overflate med forbedret holdbarhet
·  �Bakside: Baksidefleece
·  �Forseglede kanter

Kant Modulmål (mm) Vekt pr. m²
MKH*) / MKH*) for 
demontasje (mm) Montasjesystem

A24

600 x 600 x 20
1200 x 600 x 20
1800 x 600 x 20
2100 x 600 x 25
2400 x 600 x 25

2,1
2,1
2,1
2,6
2,6

50/100
50/100
50/100
50/100
50/100

Rockfon System T24 A/E
Rockfon System XL T24 A/E

E24
600 x 600 x 20

2,7
2,7

50/100
50/100

Rockfon System T24 A/E
Rockfon System XL T24 A/E

X
600 x 600 x 22 3,6 31/31 Rockfon System T24 X

   *) MKH = Minste konstruksjonshøyde

Overflatestyrke

Overflaten er forsterket og sterkt 
vannavvisende. Smuss reduseres.



EGENSKAPER

Miljø

100 % resirkulerbart

Inneklima

En utvalg av ROCKFONs 
produkter er blitt tildelt

Brannklasse

A1

Lysrefleksjon
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Lydabsorpsjon

αw = opptil 1,00 (Klasse A)

UTDANNING

HELSE

Fuktmotstand og formstabilitet

Opptil 100% RH
1/C/0N



ROCKFON
A/S ROCKWOOL
Besøksadresse:
Gjerdrums vei 19
0484 Oslo
Postadresse:
Postboks 4215 Nydalen
0401 Oslo

Tel: 22 02 40 00
Fax: 22 15 91 78
www.rockfon.no

We believe our acoustic stone wool and metal solutions for ceilings 
and walls are a fast and simple way to create beautiful, comfortable 
and safe spaces. 

Easy to install and durable, they protect people from noise and the 
spread of fire. They are our way of making a constructive contribution 
towards a sustainable future. 

Create and Protect is what drives us. It means putting people first, 
sharing success and maintaining trust.

It’s our rock-solid promise to you. At ROCKFON, Create and Protect is 
what we do - and it’s inspired by you.
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